

Kontospesifisert årsregnskap

KARMA TASHI LING BUDDHISTSAMFUNN

	Foreløpig	Endring	2019	2018
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri - bøker	(31 330,21)		(31 330,21)	(46 986,60)
3160 Salg av varer (under kr 140.000 på årsba ...	(84 809,46)		(84 809,46)	(70 075,00)
3200 Kursinntekter	(693 186,03)		(693 186,03)	(886 083,42)
3230 Matsservering	(73,31)		(73,31)	306,81
3240 Overnatting, kurs, retreatar	(2 250,00)		(2 250,00)	(1 575,00)
3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsomr ...	103 253,00		103 253,00	96 307,00
Salgsinntekt	(708 396,01)	0,00	(708 396,01)	(908 106,21)
3400 Mottatt og resultatført offentlig tilskudd vi ...	(902 977,00)		(902 977,00)	(842 574,00)
3410 Mottatt og resultatført momskompensasjo...	(88 756,00)		(88 756,00)	(64 049,00)
3600 Leieinntekt skattefri - utleie av egne lokaler	(5 000,00)		(5 000,00)	(2 525,00)
3610 Leieinntekt skattefri - fastboende på sentr ...	(144 330,00)		(144 330,00)	(157 500,00)
3690 Annen skattefri leieinntekt	(6 483,00)		(6 483,00)	(57 735,00)
3800 Medlemskontingenter	(86 932,60)		(86 932,60)	(112 038,00)
3810 Sponsorinntekter	(6 900,00)		(6 900,00)	(10 500,00)
3820 Gaver/donasjoner	(142 003,45)		(142 003,45)	(83 386,52)
3830 Mottatte og resultatførte gaver med skatt ...	(212 722,00)		(212 722,00)	(188 250,00)
3831 Gaver med skattefradrag via BF - Gompa...	(121 400,00)		(121 400,00)	(90 823,00)
3832 Gaver med skattefradrag via BF - KSL	(550,00)		(550,00)	(34 720,00)
3833 Mottatte og resultatførte gaver med skatt ...	(24 800,00)		(24 800,00)	0,00
Annen driftsinntekt	(1 742 854,05)	0,00	(1 742 854,05)	(1 644 100,52)
Sum driftsinntekter			(2 451 250,06)	(2 552 206,73)
4340 Innkjøp av varer for videresalg, utenfor a ...	17 897,11		17 897,11	17 780,04
4410 Kurskostnader	2 847,30		2 847,30	4 703,90
4420 Kurs matkostnader	51 112,53		51 112,53	47 060,72
4450 Reise, opphold kurs-/foredragsholdere	25 285,54		25 285,54	21 707,24
4460 Donasjoner til kurs-/foredragsholdere so ...	8 000,00		8 000,00	0,00
Varekostnad	105 142,48	0,00	105 142,48	91 251,90
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast e ...	478 345,57	T2 14 438,73 T3 (50 000,00)	442 784,30	303 971,00
6015 Avskrivning på maskiner og inventar (3 år)	10 978,00		10 978,00	10 978,00
Avskrivninger	489 323,57	(35 561,27)	453 762,30	314 949,00
7445 Omsorgsgaver ved sykdom og død	970,00		970,00	0,00
Vareforsendelser	970,00	0,00	970,00	
6100 Nybygg-, påbygg- og ombygging på egen...	284 369,00		284 369,00	91 631,17
6200 Frakt, transportkostnad og forsikring ved ...	729,00		729,00	10 500,00
6210 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsen ...	0,00		0,00	3 395,75
6300 Leie lokaler	35 961,00		35 961,00	269 368,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	59 558,41		59 558,41	51 859,43
6340 Lys, varme	188 616,20		188 616,20	207 890,54
6400 Leie maskiner	0,00		0,00	4 650,00
6410 Leie inventar	0,00		0,00	1 960,00
6430 Leie andre kontormaskiner	26 468,00		26 468,00	21 647,75
6540 Inventar	20 282,00	T5 88 616,00	108 898,00	4 990,00

	Foreløpig	Endring	2019	2018
6550 Driftsmateriale	0,00		0,00	987,50
6551 Datautstyr (hardware)	0,00		0,00	14 467,00
6552 Datautstyr (software)	2 235,50		2 235,50	34 587,50
6560 Rekvizita	52 789,70		52 789,70	46 752,58
6600 Reparasjon og vedlikehold, bygninger	35 114,23		35 114,23	(3 806,00)
6620 Reparasjon og vedlikehold, utstyr	46 482,50		46 482,50	35 338,27
6700 Revisjons- og regnskapshonorarer	0,00	T1 65 000,00		
		T1 20 000,00	85 000,00	0,00
6725 Honorar for økonomisk og juridisk bistand	85 000,00	T1 (65 000,00)		
		T1 (20 000,00)	0,00	97 500,00
6790 Andre konsulenttjenester	41 571,00		41 571,00	40 487,49
6800 Kontorrekvisita	4 080,54		4 080,54	8 327,50
6820 Trykksaker	7 396,00		7 396,00	0,00
6850 Blomster, frukt og lys (til ofringer i tempelet)	4 288,00		4 288,00	2 737,80
6900 Telefon	14 198,89		14 198,89	17 086,09
6910 Internett	13 523,45		13 523,45	18 904,50
6940 Porto	12 210,85		12 210,85	11 870,34
7090 Annen kostnad transportmidler	1 928,47		1 928,47	11 519,89
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	400,00		400,00	0,00
7190 Annen kostnadsgodtgjørelse	762,85		762,85	504,00
7250 Kostnader ved arrangementer (som ikke ...	6 060,54		6 060,54	4 326,04
7255 Dugnadsmat	1 985,10		1 985,10	1 281,37
7257 Mat til ordinerte	35 725,49		35 725,49	40 414,10
7258 Velferd for ordinerte (lege, tannlege etc.)	0,00		0,00	10 516,00
7260 Hage og uteanlegg	12 147,70		12 147,70	32 089,75
7320 Reklamekostnad	5 046,33		5 046,33	2 281,22
7402 Gave, tilskudd til egne lokale foreninger/u...	0,00		0,00	17 030,00
7410 Gaver til gruppens egne ordinerte	40 010,00		40 010,00	37 000,00
7435 Donasjoner til besøkende kurs-/foredrags...	106 021,20		106 021,20	99 500,00
7440 Sykdom-/helseutgifter for ordinerte	0,00		0,00	1 850,00
7519 Andre forsikringspremier	57 839,00		57 839,00	65 616,00
7750 Eiendoms-og festeavgift	5 308,50		5 308,50	13 561,09
7770 Bank og kortgebyr	7 909,23		7 909,23	7 864,66
7790 Annen kostnad fradragsberettiget	6 501,58		6 501,58	(1 155,72)
7795 Andre kostnader	0,00		0,00	50,25
7830 Konstaterte tap på fordringer	0,00		0,00	7 175,00
7850 Kassadifferanse	0,00		0,00	(345,00)
Annen driftskostnad	1 222 520,26	88 616,00	1 311 136,26	1 344 211,86
Sum driftskostnader			1 871 011,04	1 750 412,76
Driftsresultat			(580 239,02)	(801 793,97)
8050 Annen renteinntekt	(1 398,84)		(1 398,84)	(720,82)
Finansinntekt	(1 398,84)	0,00	(1 398,84)	(720,82)
Sum finansinntekter			(1 398,84)	(720,82)
8150 Annen rentekostnad	340 922,78		340 922,78	324 418,84
8170 Annen finanskostnad	27 258,00		27 258,00	17 316,00
Finanskostnad	368 180,78	0,00	368 180,78	341 734,84
Sum finanskostnader			368 180,78	341 734,84

	Foreløpig	Endring	2019	2018
Netto finans			366 781,94	341 014,02
Ordinært resultat før skattekostnad			(213 457,08)	(460 779,95)
Ordinært resultat			(213 457,08)	(460 779,95)
Årsresultat			(213 457,08)	(460 779,95)
8960 Overføringer annen egenkapital	0,00 T4	213 457,08	213 457,08	460 779,95
Overføringer annen egenkapital	0,00	213 457,08	213 457,08	460 779,95
Sum			213 457,08	460 779,95

Kontospesifisert årsregnskap

KARMA TASHI LING BUDDHISTSAMFUNN

	Foreløpig	Endring	2019	2018
1100 Bygninger	14 484 080,00 T2	(14 438,73)	14 469 641,27	14 779 673,57
1101 Bygninger - underavdeling1	785 019,22		785 019,22	835 019,22
1102 Bygninger - underavdeling2	132 750,00		132 750,00	265 502,00
1160 Boliger inkl. tomter	1 756 506,24		1 756 506,24	1 756 506,24
Tomter og bygninger	17 158 355,46	(14 438,73)	17 143 916,73	17 636 701,03
1250 Inventar	112 526,00		112 526,00	123 504,00
1252 Religiøs kunst	88 616,00 T5	(88 616,00)	0,00	0,00
Inventar	201 142,00	(88 616,00)	112 526,00	123 504,00
Sum varige driftsmidler			17 256 442,73	17 760 205,03
Sum anleggsmidler			17 256 442,73	17 760 205,03
1460 Innkjøpte avgiftsfrie varer for videresalg	25 000,00		25 000,00	25 000,00
1470 Innkjøpte avgiftspliktige varer for videresalg	25 000,00		25 000,00	25 000,00
Varelager	50 000,00	0,00	50 000,00	50 000,00
Sum varer			50 000,00	50 000,00
1500 Kundefordringer	12 621,00		12 621,00	55 932,00
1590 Andre kortsiktige fordringer	16 103,75		16 103,75	6 728,75
Kortsiktige fordringer	28 724,75	0,00	28 724,75	62 660,75
1560 Fordringer på BF	514 796,00		514 796,00	0,00
Fordringer på Buddhistforbundet	514 796,00	0,00	514 796,00	
Sum fordringer			543 520,75	62 660,75
1900 Kontanter, NOK	2 010,00		2 010,00	3 620,00
1920 Bankkonto 1644.02.22548 - Brukskonto	599 258,28		599 258,28	811 591,03
1921 Bankkonto tempelboligprosjektet 1201.58...	97 956,16		97 956,16	142 328,98
1924 Bankkonto Skattetrekk 1503.16.50388	2,40		2,40	2,40
1925 Bankkonto KSL høyrente 1644.02.22823	68 999,70		68 999,70	86 018,34
1930 Cultura bank brukskonto 1254.05.87645	0,00		0,00	(0,03)
1942 Paypal	0,00		0,00	6 122,98
Bankinnskudd og kasse	768 226,54	0,00	768 226,54	1 049 683,70
Sum likvider			768 226,54	1 049 683,70
Sum omløpsmidler			1 361 747,29	1 162 344,45
Sum eiendeler			18 618 190,02	18 922 549,48

Kontospesifisert årsregnskap

KARMA TASHI LING BUDDHISTSAMFUNN

	Foreløpig	Endring	2019	2018
2001 Formålskapital opptjent uspesifisert	(9 955 066,78) T4	(213 457,08)	(10 168 523,86)	(9 955 066,78)
Formålskapital	(9 955 066,78)	(213 457,08)	(10 168 523,86)	(9 955 066,78)
Sum opptjent egenkapital			(10 168 523,86)	(9 955 066,78)
Sum egenkapital			(10 168 523,86)	(9 955 066,78)
2220 Gjeld til kredittinstitusjoner	(6 489 693,51)		(6 489 693,51)	(6 690 000,93)
Gjeld til kredittinstitusjoner	(6 489 693,51)	0,00	(6 489 693,51)	(6 690 000,93)
2250 Langsiktig gjeld til medlemmer, Lama Ch ...	0,00		0,00	(117 450,00)
2290 Langsiktig gjeld til medlemmer, tomter KTL	(1 250 000,00)		(1 250 000,00)	(1 300 000,00)
Annen langsiktig gjeld	(1 250 000,00)	0,00	(1 250 000,00)	(1 417 450,00)
Sum annen langsiktig gjeld			(7 739 693,51)	(8 107 450,93)
Sum langsiktig gjeld			(7 739 693,51)	(8 107 450,93)
2400 Leverandørgjeld (må ikke brukes manuelt)	0,00		0,00	(29 249,24)
Leverandørgjeld	0,00	0,00		(29 249,24)
2900 Forskudd fra kunder, medlemmer. Gjeld ti...	(751 355,53) T3	50 000,00	(701 355,53)	(751 355,53)
2965 Forskuddsbetalt inntekt	0,00		0,00	(55 932,00)
2988 Shenpen, generelt - avsetning	(500,00)		(500,00)	0,00
2989 Shenpen - Tilokpur - avsetning	(8 117,12)		(8 117,12)	(12 495,00)
2990 Annen kortsiktig gjeld	0,00		0,00	(11 000,00)
Annen kortsiktig gjeld	(759 972,65)	50 000,00	(709 972,65)	(830 782,53)
Sum kortsiktig gjeld			(709 972,65)	(860 031,77)
Sum gjeld			(8 449 666,16)	(8 967 482,70)
Sum egenkapital og gjeld			(18 618 190,02)	(18 922 549,48)